https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 20 DE OUTUBRO DE 2021

Quinta-feira, 21 de

Outubro, 2021

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#46

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 216/2021

Processo nº 89364139
Pregão nº 020/2021

ARP nº 017/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: DA Cruz Comércio e Representações de Medicamentos.
Objeto: Aquisição de esparadrapo e fitas cirúrgicas.
Lote 02: FITA ADESIVA HOSPITALAR MEDIDA 19MM X 50M.
Valor Unitário: R$ 2,84 QTDE.: 1000
Valor Total: R$ 2.840,00 (dois mil oitocentos e quarenta reais)
Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO
TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.
DATA DA ASSINATURA: 20/10/2021.

Vila Velha/ES, 20 de outubro de 2021.

Luciana Lopes Pinheiro
Gerente de Compras, Contratos, Convênios e Parcerias

Fundação iNOVA Capixaba

REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 89726677
Pregão nº 117/2021

A FUNDAÇÃO DE INOVAÇÃO EM SAÚDE CAPIXABA – INOVA
CAPIXABA, torna público, de acordo com o Estadual n° 1.790-R, de
25/01/2007 e alterações, a celebração da Ata de Registro de Preços
decorrente do Pregão Eletrônico nº 117/2021.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Fundação Estadual de Inovação em Saúde
iNOVA Capixaba.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de involucro para
esterilização SMS super pesado.

Ata nº 219/2021
EMPRESA: BRAMED COMÉRCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA
LOTE 001: VALOR UNITÁRIO: R$ 3,75

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01
(um) ano, contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado, vedada sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 20 de outubro de 2021.

Rafael Amorim Ricardo
Diretor-Geral

Fundação iNova Capixaba

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 232/2021

Processo nº 89395069
Pregão nº 099/2021

ARP nº 206/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: Kylimp Hospitalar Ltda
Objeto: Aquisição de campo cirúrgico estéril e mesa de mayo.
Lote 02: CAMPO PARA MESA DE MAYO; 120 X 66 CM.
Valor Unitário: R$ 6,57 QTDE.: 900
Valor Total: R$ 5.913,00 (cinco mil novecentos e treze reais)
Lote 05: CAMPO CIRURGICO ESTERIL; 75 x 75 CM.
Valor Unitário: R$ 4,44 QTDE.: 4100
Valor Total: R$ 18.204,00 (dezoito mil duzentos e quatro reais)
Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO
TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.
DATA DA ASSINATURA: 20/10/2021.

Vila Velha/ES, 20 de outubro de 2021.

Luciana Lopes Pinheiro

Gerente de Compras, Contratos, Convênios e Parcerias
Fundação iNOVA Capixaba

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2020.10.2021.pdf